
 

TURNAJ JEDNOTLIVCŮ  

5. 8. 2019 - Braník 

 

1. KOLO – 1. HRA – VELKÁ ARÉNA 

Hráči Skóre Pořadí Body 

Fíla 12253 1. 15 

Mr. Barefoot 11703 2. 14 

Orel 11553 3. 13 

Nyka 10153 4. 12 

Dubs 9903 5. 11 

Nosál 9803 6. 10 

Triman 9503 7. 9 

Pacalis 9103 8. 8 

Lucidun 7903 9. 7 

Marvin 7903 10. 6 

Valkýra 7802 11. 5 

Stuart 7303 12. 4 

Elroy 7202 13. 3 

Looser 6603 14. 2 

Lukáš 5052 15. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TURNAJ JEDNOTLIVCŮ  

5. 8. 2019 - Braník 

 

1. KOLO – 2. HRA – SPOJENÁ ARÉNA 

Hráči Skóre Pořadí Body celkem 

Fíla 7303 11. 20 

Mr. Barefoot 10703 1. 29 

Orel 8403 10. 19 

Nyka 9003 5. 23 

Dubs 10203 3. 24 

Nosál 8703 6. 20 

Triman 10553 2. 23 

Pacalis 9403 4. 20 

Lucidun 7153 12. 11 

Marvin 8603 7. 15 

Valkýra 6503 14. 7 

Stuart 6803 13. 7 

Elroy 8503 9. 10 

Looser 8503 8. 10 

Lukáš 5303 15. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TURNAJ JEDNOTLIVCŮ  

5. 8. 2019 - Braník 

 

2. KOLO – 1. HRA – VELKÁ ARÉNA 

Hráči Skóre Pořadí Body 

Mr. Barefoot 10203 1 9 

Dubs 8503 6 4 

Triman 7553 8 2 

Fíla 8903 2 8 

Orel 8853 3 7 

Nyka 8703 4 6 

Pacalis 8603 5 5 

Marvin 7403 9 1 

Nosál 7903 7 3 

 

2. KOLO – 1. HRA – MALÁ ARÉNA 

Hráči Skóre Pořadí Body 

Lucidun 7103 4 3 

Valkýra 8603 3 4 

Stuart 10153 1 6 

Elroy 6403 6 1 

Looser 8953 2 5 

Lukáš 6603 - zranění 5 2 

 

 

 

 

 

 



 

TURNAJ JEDNOTLIVCŮ  

5. 8. 2019 - Braník 

 

2. KOLO – 2. HRA – VELKÁ ARÉNA 

Hráči Skóre Pořadí Body Celkem 

Mr. Barefoot 9403 1 18 

Dubs 8653 5 9 

Triman 8653 6 6 

Fíla 8803 2 16 

Orel 8753 4 13 

Nyka 8803 3 13 

Pacalis 7503 8 7 

Marvin 6853 9 2 

Nosál 8403 7 6 

 

2. KOLO – 2. HRA – MALÁ ARÉNA 

Hráči Skóre Pořadí Body Celkem 

Lucidun 7403 4 6 

Valkýra 7103 5 6 

Stuart 9953 1 12 

Elroy 9103 2 6 

Looser 8753 3 9 

Lukáš - - - 

 

 

 

 

 

 

 



 

TURNAJ JEDNOTLIVCŮ  

5. 8. 2019 - Braník 

 

3. KOLO – 1. HRA – VELKÁ ARÉNA 

Hra o 1. až 10. místo 

Hráči Skóre Pořadí Body 

Mr. Barefoot 9903 4 6 

Dubs 9303 6 4 

Stuart 6303 9 1 

Fíla 9503 5 5 

Orel 9953 3 7 

Nyka 10103 1 9 

Pacalis 8103 8 2 

Looser 8203 7 3 

Nosál 10103 2 8 

 

3. KOLO – 1. HRA – MALÁ ARÉNA 

Hra o 11. až 17. místo 

Hráči Skóre Pořadí Body 

Triman 9603 1 5 

Marvin 8553 3 3 

Lucidun 8303 4 2 

Valkýra 7703 5 1 

Elroy 9103 2 4 

 

 

 



 

TURNAJ JEDNOTLIVCŮ  

4. 8. 2019 – Braník 

 

3. KOLO – 2. HRA VELKÁ ARÉNA 

Hra o 1. až 10. místo 

Hráči Skóre Pořadí Body celkem 

Mr. Barefoot 9403 2 14 

Dubs 10003 1 13 

Stuart 8603 4 7 

Fíla 8403 5 10 

Orel 7653 8 9 

Nyka 8303 6 13 

Pacalis 9103 3 9 

Looser 7003 9 4 

Nosál 8103 7 11 

 

3. KOLO – 2. HRA – MALÁ ARÉNA 

Hra o 11. až 17. místo 

Hráči Skóre Pořadí Body celkem 

Triman 10353 1 10 

Marvin 8753 4 5 

Lucidun 9953 3 5 

Valkýra 8203 5 2 

Elroy 10203 2 8 

 

 

 

 



 

TURNAJ JEDNOTLIVCŮ  

4. 8. 2019 – Braník 

 

TURNAJ JEDNOTLIVCŮ – 5. 8. 2019 

CELKOVÉ POŘADÍ 
 

Pořadí Hráč 

1. Mr. Barefoot 

2. Dubs 

3. Nyka 

4. Nosál 

5. Fíla 

6. Orel 

7. Pacalis 

8. Stuart 

9. Looser 

10. Triman 

11. Elroy 

12. Lucidun 

13. Marvin 

14. Valkýra 

 

 

 

 

 


